
POSTANOWIENIE NR 221/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, 

powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Zbąszyńska 19, 64-212 

Siedlec: 

 

1. Karolina Barska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Siedlec 

2. Ewelina Maria Birk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Siedlec 

3. Maria Jolanta Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Sieldec 

4. Joanna Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlec 

5. Arleta Kazimiera Matuszewska-Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlec 

6. Grzegorz Nawracała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kiełpiny 

7. Karolina Sip, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

8. Beata Agata Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS (uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

 



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Jaromierz 9, 64-225 Kopanica: 

 

1. Jolanta Halina Czubkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jaromierz 

2. Antoni Konieczek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Tuchorza 

3. Katarzyna Kupś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Jażyniec 

4. Anna Mały, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlec 

5. Mirosław Maszner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Kopanica 

6. Anna Iwona Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Karpicko 

7. Anna Mikołajewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

8. Paweł Pacyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Jażyniec 

 



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Żodyń Główna 43A, 64-212 Siedlec: 

 

1. Aleksandra Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlec 

2. Marta Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

3. Grzegorz Zdzisław Lemański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

4. Dominika Ewa Ratajczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS (uzupełnienie składu), zam. Żodyń 

5. Lech Jerzy Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wolsztyn 

6. Adela Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Jaromierz 

7. Grażyna Żurek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Żodyń 

 



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Zbąszyńska 29, 

64-225 Kopanica: 

 

1. Patrycja Marta Figlarek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS (uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

2. Karolina Teresa Łysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wąchabno 

3. Stefania Maria Maszner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kopanica 

4. Grzegorz Wojciech Reiman, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

5. Katarzyna Sita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kopanica 

6. Zdzisław Sita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopanica 

7. Feliks Walery Wojciechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kopanica 

 



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola, Chobienice 

145, 64-214 Chobienice: 

 

1. Grażyna Irena Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Chobienice 

2. Marcin Kaczmarek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Wolsztyn 

3. Maja Magdalena Kozina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reklinek 

4. Edyta Magdalena Monkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Tuchorza 

5. Adrianna Anna Myssak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Chobienice 

6. Barbara Maria Rządkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Chobienice 

7. Wioletta Kinga Sita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tuchorza 

8. Marcin Zdzisław Walotka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Karpicko 

 



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Tuchorza 60, 64-232 Tuchorza: 

 

1. Sabina Józefa Dekarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Kiełpiny 

2. Jolanta Anna Just, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Tuchorza 

3. Jakub Konieczek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Tuchorza 

4. Anna Serwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Tuchorza 

5. Barbara Maria Sita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tuchorza 

6. Grażyna Teresa Stadtler-Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stara Tuchorza 

7. Adrian Waciński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Wolsztyn 

 



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Boruja 14, 64-

232 Tuchorza: 

 

1. Katarzyna Pluskota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boruja 

2. Eugenia Rozynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Belęcin 

3. Klaudia Katarzyna Weihs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Siedlec 

4. Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belęcin 

5. Kinga Wilk-Musielak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Nowa Tuchorza 

6. Daria Zalisz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

7. Monika Maria Zalisz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

 



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Belęcin 106, 64-231 Belęcin: 

 

1. Lucyna Birk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Belęcin 

2. Katarzyna Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Belęcin 

3. Piotr Mikołajewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

4. Danuta Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Belęcin 

5. Sebastian Mariusz Sip, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

6. Ilona Walkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Siedlec 

7. Adam Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belęcin 

8. Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Belęcin 

9. Marika Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Belęcin 

 



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Reklin 37A, 64-212 Siedlec: 

 

1. Lucyna Barbara Birk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Siedlec 

2. Magdalena Birk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Wolsztyn 

3. Martyna Anna Budzyń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Siedlec 

4. Monika Ceglarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reklinek 

5. Agata Cichoszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Komorowo 

6. Iwona Masiorek-Woźna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żodyń 

7. Karolina Mikołajewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS (uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

8. Urszula Genowefa Piątyszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Reklin 

 



 


